Протокол № 7

от «28» декабря 2020 г.

заседания малой научной студенческой структуры

студенческого научного кружка «Самоуправление»

Научный руководитель: к.соц.н., доцент, доцент кафедры «Государственное и

муниципальное управление» Адамская Любовь Владимировна

Председатель: Марковкина Дарья, студентка ГМУ17-5

Секретарь: Кириллова Валерия, студентка ГМУ18-6

Присутствовали: 8 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1. О выполнении Плана работы МНСС СНК «Самоуправление» на 2020 года.

2. О научных мероприятиях кафедры «Государственное и муниципальное управление».

3. О направлениях деятельности МНСС СНК «Самоуправление» в 2021 году.

По первому вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

1. Марковкина Д.В. - доложила обо всех мероприятиях, в которых участвовали Члены

МНСС СНК «Самоуправление» на протяжении первого семестра учебного года.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять информацию к сведению.

По второму вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

1.Марковкина Д.В. - сообщила Членам МНСС СНК «Самоуправление»

местонахождение информации о научных мероприятиях на сайте кафедры

«Государственное и муниципальное управление» Финансового университета при

Правительстве Российской Федерации.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять информацию к сведению.

По третьему вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

Малая научная студенческая структура

студенческий научный кружок

«Самоуправление»

Финансового университета

при Правительстве

Российской Федерации

Верхняя Масловка, д. 15, 127083

Телефон Руководителя:

+7(985)999-23-76

E-mail:

mnss.snk.samoupravlenie@sk-fa.ru

https://sk-fa.ru/science

1. Марковкина Д.В. – рассказала о направлениях деятельности МНСС СНК

«Самоуправление» в 2021 году, а также о структуре кружка.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять информацию к сведению.

Приложение: 1. Список присутствующих на 1 л. в 1 экз.

Председатель                                                                                              Д.В. Марковкина

Секретарь                                                                   В.С.Кириллова

Приложение №1

к протоколу заседания

МНСС СНК

«Самоуправление»

от 28.12.2020 №7

СПИСОК

присутствующих участников заседания МНСС СНК «Самоуправление»

от 14.12.2020

1.Адамская Любовь Владимировна, Научный руководитель

2. Абабков Роман Иванович, ГМУ20-1

3. Ворошилин Ярослав Александрович, ГМУ20-2

4. Кириллова Валерия Сергеевна, ГМУ18-6, Секретарь

5. Шалаев Илья Леонидович, ГМУ18-6

6. Марковкина Дарья Витальевна, ГМУ17-5, Председатель

7. Моисеев Павел Николаевич, ГМУ18-6, Заместитель Председателя по

внешним связям и развитию партнерских отношений

8. Федянов Андрей Александрович, ГМУ20-1

Секретарь                                                                   В.С.Кириллова